CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 25/2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 11/08/2010, tendo em vista o constante no processo

nº 23078.008193/10-67, nos termos do Parecer nº 17/2010 da Comissão de

Diretrizes do Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLVE

manifestar-se favoravelmente à proposta da Câmara de Graduação referente

à postergação para 2011/1, em caráter excepcional, do Ingresso
Extravestibular nas modalidades previstas na Resolução n°12/2010 do
CEPE: Transferência Interna por Recálculo da Média do Vestibular,

Transferência por Processo Seletivo Unificado e Ingresso de Diplomado.

Porto Alegre, 11 de agosto de 2010.

CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.